

Rozpočet k ZL č.1 - MĚNĚPRÁCE

Rozpočet	01	Upravy hygienického zařízení	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Slaný, ul. Brožovského 1015		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
107	Stavební úpravy stáv. hygienického zařízení		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
Rozpis ceny			
Název			Celkem
HSV			-16 810,90
PSV			-27 742,15
MON			0,00
Ostatní náklady	0,00	%	0,00
Vedlejší náklady	3,00	%	-1 336,59
Celkem			-45 889,64
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Petr Frolík			
Datum :	Datum :		Datum :
17.2.2021			
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15	%	-45 889,64 CZK
DPH	15	%	-6 883,45 CZK
Základ pro DPH	21	%	0,00 CZK
DPH	21	%	0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-52 773,00 CZK

Popis :

Stavba :	107 Stavební úpravy stáv. hygienického zařízení	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Slaný, ul. Brožovského 1015	Úpravy hygienického zařízení	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-8999,52
96	Bourání konstrukcí	HSV			-3351,43
725	Zařizovací předměty	PSV			-9387,00
728	Vzduchotechnika	PSV			-2500,00
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-2193,15
781	Obklady keramické	PSV			-13662,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-4459,95
	CELKEM OBJEKT				-44553,05

S:	107	Stavební úpravy stáv. hygienického zařízení
O:	01	Slaný, ul. Brožovského 1015
R:	01	Úpravy hygienického zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				-8 999,52
1	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi odpočet položky č.12 ze základního rozpočtu -(5+2,1+1,1+14,9+13,55+2,3+1,2+5,6)	m2	-45,75000	50,00	-2 287,50
2	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi odpočet položky č.13 ze základního rozpočtu m 1.01 : -((2,75+2,35)*2*3,1-0,8*2,0-0,9*2,0*2-0,6*2,0*2) m 1.03 a 1.04 : -((1,3+1,3+0,8+1,6)*2*3,1-0,6*2,0*2) m 1.05 : -((3,8+1,05+3,5+0,7)*2*3,1-0,9*2,0-1,3*1,25) m 1.06 : -((2,35+3,8)*2*3,1-0,8*2,0*2-0,7*2,0-1,0*1,2) m 1.07 a 1.08 : -((0,95+0,95+1,25+2,4)*2*3,1-0,6*2,0*2-0,8*2,0-0,9*2,0) m 1.09 : -((1,4+3,8)*2*3,1-0,7*2,0-1,0*1,2) odpo nových omítel : (23,724-3,025) odpo obkladů : 79,3	m2	-95,88600	70,00	-6 712,02
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-3 351,43
3	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 odpočet položky č.23 ze základního rozpočtu skutečnost - m 1.06, 1.07, 1.08 : (13,5+2,28+1,16)*0,06 odpočet výměry ze základního rozpočtu : -2,4928	m3	-1,47640	2 270,00	-3 351,43
Díl:	725	Zařizovací předměty				-9 387,00
4	725 NC06	Vana akrylátová 170/75 cm odpočet položky č.53 ze základního rozpočtu	kus	-1,00000	7 900,00	-7 900,00
5	725 NC07	Vanové nožičky odpočet položky č.53 ze základního rozpočtu	kpl	-1,00000	820,00	-820,00
6	725 NC08	Vanový sifon odpočet položky č.53 ze základního rozpočtu	kus	-1,00000	667,00	-667,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				-2 500,00
7	728 NC02	D+M Vzduchotechnika - odvětrání m. 1.07 a 1.08 odpočet položky č.62 ze základního rozpočtu	soub	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				-2 193,15
8	777531023R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.3 mm odpočet položky č.88 ze základního rozpočtu po demont PVC : -6,59	m2	-6,59000	320,00	-2 108,80
9	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m odpočet položky č.89 ze základního rozpočtu	%	4,00000	-21,09	-84,35
Díl:	781	Obklady keramické				-13 662,00
10	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům odpočet položky č.92 ze základního rozpočtu m 1.03 a 1.04 : -((1,3+1,3+0,8+1,6)*2-0,6*2+2,0+0,8*2+1,0) m 1.05 : -((3,8+1,05+3,5+0,7)*2-0,9+2,0*2+2,0+1,1*2+0,3*2) m 1.06 : -((2,35+3,8)*2-0,8*2-0,7+1,5*2+1,5) m 1.07 a 1.08 : -((0,95+0,95+1,25+2,4)*2-0,6*2-0,8-0,9)	m	-62,10000	220,00	-13 662,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-4 459,95
11	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m odpočet položky č.104 ze základního rozpočtu	t	-2,80500	360,00	-1 009,80
12	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot odpočet položky č.105 ze základního rozpočtu	t	-2,80500	280,00	-785,40
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km odpočet položky č.106 ze základního rozpočtu	t	-2,80500	270,00	-757,35

14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km odpočet položky č.107 ze základního rozpočtu -(2,805*14)	t	-39,27000	20,00	-785,40
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti odpočet položky č.108 ze základního rozpočtu	t	-2,80500	350,00	-981,75
16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění odpočet položky č.110 ze základního rozpočtu	t	-2,80500	50,00	-140,25